

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2023
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)

Obec Bohdanovce

Okres

Košice-okolie

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

7 583,85

skutočná

7 583,85

Výška vlastných zdrojov (€)

z rozhodnutia

399,15

skutočná

732,15

Celkové náklady projektu (€)

7 983,00

8 316,00

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	tovar	sadenice vlhkomilných rastlín (resp. semená) - záružlie močiarna	20	ks	1,2000	24,00
2	tovar	sadenice vlhkomilných rastlín (resp. semená) - nezábudka močiarna	50	ks	0,7200	36,00
3	tovar	sadenice vlhkomilných rastlín (resp. semená) - kosatec žltý	20	ks	1,2000	24,00
4	tovar	sadenice vlhkomilných rastlín (resp. semená) - papradka samičia	10	ks	2,4000	24,00
5	tovar	sadenice popínavých rastlín - brečtan popínavý	30	ks	2,0000	60,00
6	tovar	sadenice popínavých rastlín - zimozeľ väčšia	30	ks	2,0000	60,00
7	tovar	trávna zmes univerzálna	12	kg	2,0000	24,00
8	služba	terénna úprava dotknutej plochy na dosev trávnik	80	m ²	4,5000	360,00
9	služba	osadenie retenčnej nádrže, vsakocích nádrží, filtrov, odvetrávania, plastových rúr na prívod vody	80	m ²	6,7500	540,00
10	služba	terénna úprava plochy dažďovej záhrady, osadenie vrstiev, vysadenie rastlín	12	m ²	15,0000	180,00
11	tovar	netkaná textília na plochu dažďovej záhrady	12	m ²	2,0000	24,00
12	tovar	mulčovacia kôra na plochu dažďovej záhrady	1	m ³	60,0000	60,00
13	tovar	štiepaný kameň s podloží (andezit, hrúbka do 50 mm) - prívod a vývod z dažďovej záhrady	2	m ²	12,0000	24,00
14	tovar	záhradný substrát na plochu dažďovej záhrady	1	m ³	60,0000	60,00
15	tovar	vsakovacia nádrž na dažďovú vodu s príslušenstvom (filter, odvetranie, obslužná šachta) s objemom 900 l	9	ks	396,0000	3 564,00
16	tovar	retenčná nádoba s príslušenstvom (filter, obslužná šachta) s objemom 6000l	1	ks	2 964,0000	2 964,00
17	tovar	plastová rúra na prívod k nádržiam	40	m	7,2000	288,00
SPOLU						8 316,00

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V, dňa.....

Spracoval: Ing. Parik Beluš

podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a
okrúhla pečiatka obce